別記様式第５号（第７条関係）

名寄市智恵文多目的研修センター使用料等減免申請書

年   月   日

名寄市長       様

次のとおり使用料及び暖房料の減額（免除）を申請します。

申

請

者

住  所

団 体 名

責任者氏名

電 話 番 号

利 用 目 的  利用許可申請記載のとおり

利用日時・室名  利用許可申請記載のとおり

減 免 別  □（減額  ５割）   □（免除）

減 免 の 理 由

（主催者・行事内容）

主催者等

 □学校教育関係団体   □名寄市・名寄市教育委員会の主催又は共催

□社会教育関係団体   □その他

 □社会福祉関係団体

行事内容等

備  考

（注）下の欄は、記入しないでください。

使用料

会場使用料 その他の使用料 減免額 差引合計

円 円 円 円

決 定  □許可（申請どおり ・ 変更    割）  ・  □不許可

決 裁

支所長 係 長 係 合 議

備

考